Система смазки QSK50

VC6720 Крышка клапана 

№  Part#  Description  Required  Remarks 
1 3042890 Болт 64 3/8 - 16 X 4 in.
2 3044413 Болт 32 3/8 - 16 X 2 in.
3 4097510 Уплотнительное кольцо  16  
4 4917449 Крышка клапана 16  
5 4917451 Прокладка крышки клапана 16  
6 4918075 Пыльник  16  
7 4924223 Крышка  16  

LC6712-01 Маслоохладитель моторного масла

Part# Description Required
1 212161 Уплотнительное кольцо  16
2 3630969 Прокладка крышки маслоохладителя  8
3 3633479 Гайка 8
4 4916621 Маслоохладитель 4

 

LF6090 Масляный фильтр

Part# Description Required Remarks
1 S 103 D Болт 6 3/8 - 16 x 1 1/4 in.
2 S 107 Болт 14 5/16 - 18 X 3/4 in.
3 S 109 Болт 1 3/8 - 16 x 7/8 in.
4 S 110 Болт 1 5/16 - 18 X 5/8 in.
5 S 114 Болт 1 1/4 - 20 X 3/4 in.
6 S 600 Шайба 1 1/4 in.
7 S 604 Шайба 19 3/8 in.
8 S 605 Шайба 15 5/16 in.
9 S 1747 Шарик  4  
10 8078 Шарик  5 1/4 in.
11 62392 Шарик  1 1/4 Inch.
12 68910 Уплотнительное кольцо  5  
13 144195 Пружина  5  
14 145529 Уплотнительное кольцо  1  
15 145578 Уплотнительное кольцо  1  
16 148976 Штифт  5  
17 170664 Шайба 1 3/8 Inch.
18 191772 Болт 12 3/8 - 16 X 1 1/4 in.
19 199919 Болт 12 3/8 - 16 X 1 1/2 Inch.
20 204476 Заглушка 4  
21 205350 Заглушка 1  
22 205659 Пружина  2  
23 3000911 Крышка клапана 1  
24 3015001 Крышка 1  
25 3015002 Пружина  2  
26 3015003 Основание фильтра  1  
27 3015004 Основание фильтра 1  
28 3015005 Основание фильтра 5  
29 3015006 Основание фильтра 4  
30 3015007 Рычаг основания фильтра 5  
31 3015008 Плунжер  5  
32 3015009 Толкатель 5  
33 3015010 Гайка 5  
34 3015029 Прокладка крышки  1  
35 3015086 Болт 5 1/4 - 28 X 1/2 in.
37 3015202 Фиксатор вала  5  
38 3021618 Плунжер  1  
39 3026393 Уплотнительное кольцо  5  
40 3028552 Корпус клапана 1  
41 3036018 Прижимная пластина  1  
  3046202 Заглушка 4 3/4 - 16 UNF.
42 3040810 Заглушка 1  
43 3046201 Уплотнительное кольцо  1  
44 3177108 Прокладка основания фильтра  1  
45 3177433 Крышка 1  
46 3178448 Корпус масляного фильтра  1  
47 3201125 Уплотнительное кольцо  1  
48 3313305 Масляный фильтр 5  
49 3393576 Переводная этикетка 5  
50 3627309 Переходник  5  
51 3627927 Плунжер 1  
52 3627938 Прокладка крышки  2 ( 0.4mm ).
53 3628604 Заглушка 2 1/8 - 27 X 0.3 in.
54 3628605 Заглушка 2 1/4 - 18.
55 3628607 Заглушка 1 3/4-14.
56 3628902 Шайба 12  
57 3629141 Прокладка крышки масляного фильтра  1  
58 3629146 Штуцер перекачки масла 2  
59 3629387 Прокладка крышки  1  
60 3637978 Ротор отсечного клапана 1  
61 4066687 Втулка 2  

BR6779-01 Сапун картера

Part# Description Required Remarks
1 43828 C Хомут  4 1 9/16 - 2 1/2 in.
2 108330 Шайба 4 3/8 in.
3 3897782 Сапун картера 2  
4 4924673 Патрубок  2  
5 4924725 Болт 4  

LP6706-02 Масляный насос

Part# Description Required Remarks
1 S 113 Болт 4 1/2 - 13 x 1 1/2 in.
2 S 112 Болт 2 3/8 - 16 X 1 in.
3 S 121 B Болт 2 7/16 - 14 X 2 1/2 in.
4 S 608 Шайба 4 1/2 in.
5 103023 Болт 3 7/16 - 14 X 1 in.
6 109319 Прижимная пластина 2  
7 151355 Прижимная пластина 5  
8 3000632 Прокладка 1  
9 3026312 Шайба 2  
10 3026313 Шайба 2  
11 3026392 Уплотнительное кольцо 2  
  4924730 Клапан 1  
12 107695 Штифт 2  
13 127316 Шайба 1 5/8 in.
14 3001719 Штифт 1  
15 3026925 Штуцер перекачки масла 1  
16 4924731 Пружина 1  
17 3026927 Плунжер 1  
18 4924535 Трубка 1  
  4924739 Масляный насос 1  
19 S 604 Шайба 4 3/8 in.
20 199919 Болт 2 3/8 - 16 X 1 1/2 Inch.
21 205377 Болт 2 3/8 - 16 X 3 1/4 Inch.
23 3029701 Фиксатор вала 1  
24 3029702 упорный подшипник 2  
25 3029708 Вал 1  
26 3030518 Болт 1 1/2 - 13 X 3 9/16 Inch.
28 3627912 Крышка масляного насоса 1  
  3633331 Шестерня масляного насоса 1  
29 3029700 Втулка 1  
30 3633330 Шестерня масляного насоса 1  
  4924738 Масляный насос 1  
31 S 610 Шайба 10 7/16 in.
32 64816 A Втулка 1  
33 69519 Втулка 1  
34 107948 Штифт 1  
35 197032 Болт 5 7/16 - 14 X 1 1/2 Inch.
36 3627834 Шестерня масляного насоса 1  
  4099225 шестерня и вал 1  
37 4099226 Вал масляного насоса 1  
38 4099227 Шестерня масляного насоса 1  
  4099228 Шестерня и вал 1  
39 4099229 Вал масляного насоса 1  
40 4099230 Шестерня масляного насоса 1  
  4924737 Масляный насос 1  
41  4924734 Крышка масляного насоса 1  
42 4924736 Корпус масляного насоса 1  

OP6129-01 Поддон картера

Part# Description Required Remarks
1 S 112 Болт 6 3/8 - 16 X 1 in.
2 S 172 B Болт 1 3/8 - 16 X 1 1/8 in.
3 S 217 Гайка 2 7/16 - 14 UNC.
4 S 604 Шайба 7 3/8 in.
5 S 610 Шайба 2 7/16 in.
6 S 622 Шайба 2 3/8 in.
7 103023 Болт 5 7/16 - 14 X 1 in.
8 106069 Болт 44 7/16 - 14 X 2 in.
9 108330 Шайба 7 3/8 in.
10 108767 Болт 24 7/16 - 14 X 3 1/2 in.
11 151355 Прижимная пластина 3  
12 3000082 Шайба 158 15/32 in.
13 3031544 Уплотнительное кольцо  1  
14 3031989 Зажим  2  
15 3031998 Кронштейн  1  
16 3032397 Трубка 1  
17 3043213 Прокладка масляного поддона  1  
18 3201128 Гайка 4 3/8 - 16 UNC.
19 3628402 Кронштейн  1  
20 S 140 Болт 88 7/16 - 14 x 1 3/4 in.
  3037536 Заглушка 3 9/16 - 18 UNF
21 3037537 Уплотнительное кольцо  1  
22 3040813 Заглушка  3 9/16 - 18 UNF
23 3043211 Прокладка масляного поддона 4  
  3088854 Поддон картера 1  
24 3032629 Заглушка 2 1 5/16 - 12 UNF.
  3087563 Поддон картера 1  
25 200845 Вставка 2  
26 3629988 Поддон картера 1  
  3178743 Крышка масляного поддона  3  
27 67946 Шайба 3 1 1/32 in.
  3028696 Крышка масляного поддона 3  
25 200845 Вставка 1  
28 206099 Крышка масляного поддона 1  
29 3055069 Заглушка  3 1 - 18 UNS.
30 3628604 Заглушка  2 1/8 - 27 X 0.3 in.
31 3628606 Заглушка  5 1/2 - 14.
32 3628608 Заглушка  4  
33 3628609 Заглушка  1 3/8-18.
34 3638982 Переходник 1  
35 4916288 Кронштейн  1  

OP6740-01 Крепление масляного поддона 

Part# Description Required Remarks
1 3032629 Заглушка  2 1 5/16 - 12 UNF.
2 3628608 Заглушка  1  

CM6721 Крышка следящих элементов кулачков 

Part# Description Required Remarks
1 S 126 Болт 24 3/8 - 16 X 2 1/2 in.
2 S 604 Шайба 24 3/8 in.
3 3010596 Болт 32 3/8 - 16 x 1 1/4 in.
4 3040721 Прокладка крышки следящих элементов кулачков 16  
5 3628755 Крышка следящих элементов кулачков  16  
6 3628902 Шайба 56  

OB67095 Крышка люка для руки 

Part# Desciption Required Remarks
1 S 109 Болт 8 3/8 - 16 x 7/8 in.
2 3014766 Болт 88 3/8 - 16 x 1 3/64 in.
3 3175856 Прокладка  8  
4 3628229 Крышка люка для руки 4  
5 3628902 Шайба 8  
6 3629112 Крышка  1  
7 4924775 Крышка люка для руки 1  
8 4928126 Крышка люка для руки 1  
9 4951869 Крышка люка для руки 1  
10 4969439 Крышка люка для руки 1  

LG6715 Измеритель уровня масла

Part# Description Required Remarks
1 S 181 C Болт 4 1/2 - 20 X 3/4 in.
2 3000204 Шайба 4  
3 131026 Уплотнительное кольцо  1  
4 3030207 Фиксатор 1  
5 3178859 Измерительный щуп 1